



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 16. 10. 2008

NAŠE ZN.: M 21 10. 10. 2008

VYŘIZUJE: Ing. Alois Gavlas

TEL.: 577 630 196

FAX:

E-MAIL: aloisgavlas@muzlin.cz

Ing. Luděk Maděra
tř. 2. května 4098
760 01 Zlín

DATUM: 31. 10. 2008

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 17. 10. 2008 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále jen „povinný subjekt“), Vaši žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), jejíž kopie je přílohou tohoto dopisu (dále jen „žádost“).

K žádosti sdělujeme následující:

K bodu 1) žádosti:

Magistrát města Zlína vede účetnictví s využitím výpočetní techniky.

K bodu 2) žádosti:

V letech 2000, 2001 a 2002 používal Magistrát města Zlína pro vedení účetnictví následující soubor programů:

- účetnictví - program WUCR od firmy GORDIC,
- došlé faktury - program WKDF od firmy GORDIC.

Od roku 2002 používá Magistrát města Zlína pro vedení účetnictví informační systém GINIS od firmy GORDIC obsahující moduly pro účetní operace i moduly pro vedení došlých faktur (UCT, KDF).

K bodu 3) a 4) žádosti bude možno zaujmout stanovisko až po jejich upřesnění (viz naše výzva ze dne 23. 10. 2008).

S pozdravem

Ing. Alois Gavlas
vedoucí oddělení informačních systémů
Magistrátu města Zlína

Příloha:

Kopie žádosti Ing. Luděka Maděry o poskytnutí informace, ze dne 16. 10. 2008, S00JP00GSUCY

